
£¤ΟΕΔ¤��Ο Δ�ΑΤΑΓΜΑ Υ£’ Α¤�ΘΜ. 53 

 Τρ¿À¿À¿ίηση διατάξεων τ¿υ À.δ. 7/2017 «Ανα-

διάταξη - αναδι¿ργάνωση, σύσταση »αι ¼ειτ¿υρ-

γία Àεριφερεια»ών υÀηρεσιών Ε¼¼ηνι»ής Αστυ-

ν¿μίας» (Α’ 14). 

Η £¤ΟΕΔ¤ΟΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝ��ΗΣ ΔΗΜΟ�¤ΑΤ�ΑΣ

Έχοντας υπόψη:   
1. Τις διατάξεις:
α. Των περ. α’, β’ και στ’ της παρ. 1 του άρθρου 11 του 

ν. 1481/1984 «Οργανισμός Υπουργείου Δημόσιας Τάξης» 
(Α’ 152), όπως το άρθρο αυτό αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 1 του άρθρου 1 του ν. 1590/1986 (Α’ 49),

β. της παρ. 1 του άρθρου 28 ν. 2800/2000 «Αναδι-
άρθρωση Υπηρεσιών Υπουργείου Δημόσιας Τάξης, 
σύσταση Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 41),

γ. της παρ. 7 του άρθρου 15, της παρ. 5 του άρθρου 30 
και της παρ. 1 του άρθρου 39 του ν. 4249/2014 «Αναδιορ-
γάνωση της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού 
Σώματος και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστα-
σίας, αναβάθμιση Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημόσιας 
Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και 
Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις» (Α’ 73), όπως 
τα άρθρα 15 και 30 αντικαταστάθηκαν με την παρ. 2 και 
την παρ. 4 του άρθρου 231 του ν. 4281/2014 (Α’ 160),

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε. της υπό στοιχεία 80/18/07/2019 κοινής απόφασης 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Προστασίας του 
Πολίτη «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προ-
στασίας του Πολίτη, Ελευθέριο Οικονόμου» (Β’ 3058),

στ. της υπό στοιχεία Υ70/30/10/2020 απόφασης του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

2. Την υπό στοιχεία 8000/1/2021/41-ι’/21-5-2021 ει-
σήγηση του ΠροËσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών και Επιτελικού Σχεδιασμού του 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη (εδ. ε’ της παρ. 5 του 

άρθρου 24  του ν. 4270/2014, Α’143, όπως αντικαταστά-

θηκε με την παρ. 1 του άρθρου 34 του ν. 4484/2017, Α’ 

110), από την οποία προκύπτει ότι προκαλείται οικονο-

μική επιβάρυνση σε βάρος των πιστώσεων των ΠροÌπο-

λογισμών Εξόδων των Ειδικών Φορέων του Υπουργείου 

Προστασίας του Πολίτη. Η ανωτέρω δαπάνη συνολι-

κού εκτιμώμενου ύψους πενήντα οκτώ χιλιάδων ευρώ 

(58.000,00) ευρώ, θα αντιμετωπιστεί στο πλαίσιο των εγ-

γεγραμμένων πιστώσεων του Ε.Φ. 1047.201.0000000 «Γε-

νική Γραμματεία Δημόσιας Τάξης» και 1047.701.0000000 

«Δαπάνες Μεταναστευτικών Ροών, του Υπουργείου Προ-

στασίας του Πολίτη», εντός του ισχύοντος Μεσοπρόθε-

σμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (Μ.Π.Δ.Σ.).

3. Την υπ’ αρ. 91/2021 γνωμοδότηση του Συμβουλίου 

της Επικρατείας ύστερα από πρόταση του Υπουργού 

Προστασίας του Πολίτη, του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών και του Υφυπουργού Προστασίας του Πο-

λίτη, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Τροποποίηση διατάξεων π.δ. 7/2017

1. Στην παρ. 1 του άρθρου 15 του π.δ. 7/2017 (Α’ 14) 

αντικαθίστανται οι περιπτώσεις ιγ’ και ιδ’ και προστίθεται 

περίπτωση ιε’, ως εξής:

«ιγ. Τμήμα Ασφάλειας Αγίων Αναργύρων,

ιδ. Τμήμα Ασφάλειας Καματερού και

ιε. Τμήμα Ασφάλειας Ζεφυρίου.».

2. Η παρ. 2 του άρθρου 15 του π.δ. 7/2017 αντικαθί-

σταται ως εξής:

«2. Έδρα των Υπηρεσιών της προηγούμενης παραγρά-

φου ορίζεται, αντίστοιχα, ο ομώνυμος δήμος πλην των 

Υπηρεσιών των περιπτώσεων ιγ’ και ιδ’, των οποίων ως 

έδρα ορίζονται οι δημοτικές ενότητες Αγίων Αναργύρων 

και Καματερού, του δήμου Αγίων Αναργύρων-Καματε-

ρού, αντίστοιχα, και της περίπτωσης ιε’, της οποίας ως 

έδρα ορίζεται η δημοτική ενότητα Ζεφυρίου του δήμου 

Φυλής.».

3. Στην παρ. 1 του άρθρου 22 του π.δ. 7/2017 αντικα-

θίσταται οι περιπτώσεις ιε’ έως ιζ’ και προστίθεται περί-

πτωση ιη’, ως εξής:

«ιε. Αστυνομικό Τμήμα Αγίων Αναργύρων,

ιστ. Αστυνομικό Τμήμα Καματερού,

ιζ. Αστυνομικό Τμήμα Ζεφυρίου και

ιη. Τμήμα Τουριστικής Αστυνομίας Δυτικής Αττικής.».

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ £¤ΩΤΟ Αρ. Φύλλου 133

8715

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.29 00:28:43
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8716 Τεύχος A’ 133/28.07.2021

4. Η παρ. 3 του άρθρου 22 του π.δ. 7/2017 αντικαθί-
σταται ως εξής:

«3. Έδρα των Υπηρεσιών της παρ. 1 ορίζεται, αντίστοι-
χα, ο ομώνυμος δήμος πλην των Υπηρεσιών των περι-
πτώσεων ιε’ και ιστ’, των οποίων ως έδρες ορίζονται οι 
δημοτικές ενότητες Αγίων Αναργύρων και Καματερού, 
του δήμου Αγίων Αναργύρων-Καματερού, αντίστοιχα, 
της περίπτωσης ιζ’, της οποίας ως έδρα ορίζεται η δημοτι-
κή ενότητα Ζεφυρίου του δήμου Φυλής και της περίπτω-
σης ιη’, της οποίας ως έδρα ορίζεται ο δήμος Αιγάλεω.».

5. Οι παρ. 2 και 3 του άρθρου 42 του π.δ. 7/2017 αντι-
καθίστανται ως εξής:

«2. Στην ίδια Διεύθυνση λειτουργούν επίσης, οι Αστυ-
νομικοί Σταθμοί Ερεικούσσης και Οθωνών, οι οποίοι 
εδρεύουν στις δημοτικές ενότητες Ερεικούσσης και 
Οθωνών του δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων 
Νήσων και υπάγονται διοικητικά στο Αστυνομικό Τμήμα 
Βόρειας Κέρκυρας.

3. Έδρα των Υπηρεσιών των περ. α’ έως και ε’ της παρ. 1 
ορίζεται η δημοτική ενότητα Κερκυραίων του δήμου Κε-
ντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων, των περιπτώ-
σεων θ’ και ι’ οι δημοτικές ενότητες Παλαιοκαστριτών και 
Φαιάκων του δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων 
Νήσων, αντίστοιχα, της περίπτωσης ζ’ η δημοτική ενότη-
τα Εσπερίων του δήμου Βόρειας Κέρκυρας, της περίπτω-
σης η’ η δημοτική ενότητα Κορισσίων του δήμου Νότιας 
Κέρκυρας και της περίπτωσης στ’ ο ομώνυμος δήμος.».

6. Οι παρ. 2 και 3 του άρθρου 44 του π.δ. 7/2017 αντι-
καθίστανται ως εξής:

«2. Στην ίδια Διεύθυνση λειτουργούν επίσης:
α. ο Αστυνομικός Σταθμός Ελειού - Πρόνων, ο οποί-

ος εδρεύει στη δημοτική ενότητα Ελειού - Πρόνων του 
δήμου Αργοστολίου και υπάγεται διοικητικά στο Αστυ-
νομικό Τμήμα Αργοστολίου και

β. ο Αστυνομικός Σταθμός Ερίσου (Περιορισμένης 
Χρονικής Διάρκειας), ο οποίος εδρεύει στη δημοτική 
ενότητα Ερίσου του δήμου Σάμης και υπάγεται διοικη-
τικά στο Αστυνομικό Τμήμα Σάμης.

3. Έδρα των Υπηρεσιών των περ. α’ έως και γ’ της παρ. 1 
ορίζεται η δημοτική ενότητα Αργοστολίου του δήμου 
Αργοστολίου, της περίπτωσης δ’ η δημοτική ενότητα 
Παλικής του δήμου Ληξουρίου, της περ. ε’ η δημοτική 
ενότητα Σάμης του δήμου Σάμης και της περ. στ’ ο ομώ-
νυμος δήμος.».

7. Η παρ. 3 του άρθρου 58 του π.δ. 7/2017 αντικαθί-
σταται ως εξής:

«3. Έδρα των Υπηρεσιών της παρ. 1 ορίζεται, αντί-
στοιχα, ο ομώνυμος δήμος, πλην των περ. η’ και θ’, των 
οποίων ως έδρα ορίζεται η δημοτική ενότητα Νεάπολης 
του δήμου Αγίου Νικολάου.».

8. Η περ. ζ’ της παρ. 1 του άρθρου 80 του π.δ. 7/2017 
αντικαθίσταται ως εξής:

«ζ. Αστυνομικό Τμήμα Σερβίων,».
9. Η παρ. 2 του άρθρου 80 του π.δ. 7/2017 αντικαθί-

σταται και προστίθεται παρ. 3 ως εξής:
«2. Στην ίδια Διεύθυνση λειτουργεί ο Αστυνομικός 

Σταθμός Βελβεντού, ο οποίος εδρεύει στο δήμο Βελ-
βεντού και υπάγεται διοικητικά στο Αστυνομικό Τμήμα 
Σερβίων.

3. Έδρα των Υπηρεσιών της παρ. 1 ορίζεται, αντίστοιχα, 
ο ομώνυμος δήμος».

10. Το άρθρο 92 του π.δ. 7/2017 αντικαθίσταται ως 
εξής:

«Άρθρο 92
Διεύθυνση Αστυνομίας Λέσβου

1. Στη Διεύθυνση Αστυνομίας Λέσβου λειτουργούν το 
Επιτελείο και οι ακόλουθες Υπηρεσίες, οι οποίες υπάγο-
νται διοικητικά σε αυτή:

α. Υποδιεύθυνση Ασφάλειας Μυτιλήνης,
β. Υποδιεύθυνση Ασφάλειας και Διαχείρισης Μετανά-

στευσης Δομής Λέσβου,
γ. Αστυνομικό Τμήμα Μυτιλήνης,
δ. Τμήμα Τροχαίας Μυτιλήνης,
ε. Αστυνομικό Τμήμα Αγίας Παρασκευής,
στ. Αστυνομικό Τμήμα Καλλονής,
ζ. Αστυνομικό Τμήμα Πολιχνίτου,
η. Αστυνομικό Τμήμα Ερεσού - Αντίσσης,
θ. Αστυνομικό Τμήμα Αγιάσου,
ι. Αστυνομικό Τμήμα Πλωμαρίου,
ια. Αστυνομικό Τμήμα Γέρας,
ιβ. Αστυνομικό Τμήμα Μύρινας,
ιγ. Τμήμα Διαχείρισης Μετανάστευσης Λέσβου,
ιδ. Προαναχωρησιακό Κέντρο Κράτησης Αλλοδαπών 

Λέσβου.».
2. Στην ίδια Διεύθυνση λειτουργούν επίσης:
α. ο Αστυνομικός Σταθμός Μανταμάδου, ο οποίος 

εδρεύει στη δημοτική ενότητα Μανταμάδου του δήμου 
Δυτικής Λέσβου και υπάγεται διοικητικά στο Αστυνομικό 
Τμήμα Αγίας Παρασκευής,

β. ο Αστυνομικός Σταθμός Μήθυμνας, ο οποίος εδρεύ-
ει στη δημοτική ενότητα Μήθυμνας του δήμου Δυτικής 
Λέσβου και υπάγεται διοικητικά στο Αστυνομικό Τμήμα 
Καλλονής,

γ. οι Αστυνομικοί Σταθμοί Αγίου Ευστρατίου και Μού-
δρου, οι οποίοι εδρεύουν στον ομώνυμο δήμο και στη 
δημοτική ενότητα Μούδρου του δήμου Λήμνου, αντί-
στοιχα και υπάγονται διοικητικά στο Αστυνομικό Τμήμα 
Μύρινας.

3. Έδρα των Υπηρεσιών των περιπτώσεων α’, β’, γ’, δ’, 
ιγ’ και ιδ’ της παρ. 1 ορίζεται η δημοτική ενότητα Μυτι-
λήνης του δήμου Μυτιλήνης, των περιπτώσεων ε’, στ’, ζ’ 
και η’ οι δημοτικές ενότητες Αγίας Παρασκευής, Καλλο-
νής, Πολιχνίτου και Ερεσού - Αντίσσης, αντίστοιχα, του 
δήμου Δυτικής Λέσβου, των περ. θ’, ι’ και ια’ οι δημοτικές 
ενότητες Αγιάσου, Πλωμαρίου και Γέρας, αντίστοιχα, του 
δήμου Μυτιλήνης και της περ. ιβ’ η δημοτική ενότητα 
Μύρινας του δήμου Λήμνου.».

11. Στο άρθρο 95Α του π.δ. 7/2017 η παρ. 4 αντικαθί-
σταται και προστίθεται παράγραφος 5 ως εξής:

«4. Γραφείο Εγκληματολογικών Ερευνών στο Τμήμα 
Ασφάλειας - Αλλοδαπών προκειμένου για Υποδιευθύν-
σεις Αστυνομίας που λειτουργούν εκτός της έδρας των 
Διευθύνσεων Αστυνομίας και εφόσον εκεί υπάρχει έδρα 
Πρωτοδικείου. Το Γραφείο αυτό ασκεί τις αρμοδιότη-
τες που προβλέπονται από τα άρθρα 6 παρ. 1 περ. α’, 
ε’ και ζ’ και 7 παρ.  1 περ.  α’ και δ’ του π.δ.  342/1977 
(Α’ 109).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 8717Τεύχος A’ 133/28.07.2021

5. Σε περίπτωση που η Υποδιεύθυνση Αστυνομίας 
εδρεύει σε Δήμο της νησιωτικής χώρας, στο Τμήμα 
Γενικής Αστυνόμευσης - Τροχαίας λειτουργεί Κέντρο 
Επιχειρήσεων για τη διαβίβαση εντολών και πληρο-
φοριών προς τα πληρώματα των οχημάτων και τους 
φέροντες φορητά R/T πεζούς αστυνομικούς, για την 
άμεση και συνεχή παροχή υπηρεσιών προς τους πο-
λίτες, καθώς και την ενημέρωση των ανωτέρω αστυ-
νομικών για επέμβαση σε συμβάντα αστυνομικής 
δραστηριότητας.».

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς του παρόντος διατάγματος αρχίζει από τη δη-
μοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Στον Υπουργό Προστασίας του Πολίτη αναθέτουμε τη 
δημοσίευση και εκτέλεση του παρόντος διατάγματος. 

 Αθήνα, 26 Ιουλίου 2021

Η Πρόεδρος της Δημοκρατίας

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡ� �ΥΛ�Υ

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Προστασίας 
Υπουργός Οικονομικών του Πολίτη

ΘΕ�ΔΩΡ�Σ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣ�Χ�ΪΔΗΣ

Υφυπουργός Προστασίας του Πολίτη

ΕΛΕΥΘΕΡΙ�Σ �ΙΚ�Ν�Μ�Υ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8718 Τεύχος A’ 133/28.07.2021

*01001332807210004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚ� ΚΕΝΤΡ�: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥ ΗΡΕΤΗΣΗ Κ�ΙΝ�Υ 
 ωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

 ληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

 αραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛ� ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προÌποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥ ΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔ�ΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ Τ�Υ ΔΗΜ�ΣΙ�Υ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

 είτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

 είτε μας τη γνώμη σας,


